
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

М.ОЪ .2022 с. Богучаны

О досрочном прекращении полномочий 
Главы Богучанского района В.Р. Саара

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона 
от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 2 
пункта 2 статьи 41, статьями 32, 36 Устава Богучанского района, рассмотрев 
заявление Главы Богучанского района В.Р. Саара от 02.03.2022 года об отставке 
по собственному желанию, Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию и досрочно прекратить 
4 марта 2022 года полномочия Главы Богучанского района Саара Владимира 
Рудольфовича.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

опубликованию в Официальном вестнике Богучанского района.

Председатель Богучанско 
районного Совета депутат

« М  2022 гс

А.С. Медведев


